Die 7 Septembris 1712

Universitatis Terra s. gem. Consilio congregato in loco
 hito ad conu. & procurato 3. Vltimo & hoc fuit propositum
 et lectu.

Vnus Vincentius com. apostolicus p[re]s[ens] a civitate s. gem.
 sibi solus & augmento, & quatuordecim succedente & p[ro]prietate
 ord. de anno praesentis, ut de eo quod plus p[ro]prietate
 de appatu facto scuto viginti, et ducatu unu 1/4, et
 totu mense Augusti ca. praesentis.

J. V. d. d. In p[re]sentibus emittitur ascendens 3. dicit ut
 ois qui assignaverit libras carnis salute, debeant solvere
 ut solvatur
 uno Carolens
 & quolibet ann. pra. com. tan. p[ro]prietate p. b. ut qui no assignaverunt assignent
 hano carnis p[ro]prietate termino dieru, et q no assignaverint, cadant in penam
 gina.
 Deca huiusmodi in oem casu contraventionis et firmi lae
 tertius debeat & igitur lu salario p[ro]prietate videbit magis
 d. p[ro]prietate & augmentu quatuordecim carnis de beato huiusmodi
 confirmante p[ro]prietate sigelo. cuius d[omi]ni m[en]su 3. fuit licti p[ro]prietate
 fabas 3 & rep[er]tas delicti no obtinab[unt] p[ro]prietate in contrav[er]sionis.

Die id mensis Ebrii 1712

Congregato numero Civium 25 p[ro]prietate p[ro]prietate
 in loco solito ad conu. campani & hoc fuerunt p[ro]prietate
 et lecta.